
 

 

 

CSG NADAČNÍ FOND, U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 23000791, zapsaný pod spisovou značkou N 2646, vedenou u Městského soudu v Praze 

 

csgfoundation.com    1 / 7 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO 

PŘÍSPĚVKU  
z Programu podpory hasičských jednotek a sborů CSG NADAČNÍHO FONDU v roce 2025. 

 

ŽADATEL O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK 

Vyplňte údaje o žadateli. 

Název: Spolek dobrovolných hasičů Tatrmanice 

Právní forma: 

Spolek nebo obec 

pobočný spolek 

IČO: 034 72 3021 

Adresa sídla: 

Uveďte i kraj a okres 

Hastrmanová 96/ 21, 426 00 Tatrmanice, Rázný 
kraj, Česká republika 

Bankovní spojení  

Číslo účtu, na který má být 
nadační příspěvek poukázán 

53-11111111/0500 

Webové stránky žadatele 
Pokud existují 

www.sdhtatrmanice.cz 

Profily žadatele na sociálních 
sítích 
Facebook, Instagram atd., 
pokud existují 

 

 

 

 



 

 

 

CSG NADAČNÍ FOND, U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 23000791, zapsaný pod spisovou značkou N 2646, vedenou u Městského soudu v Praze 

 

csgfoundation.com    2 / 7 

 

POPIS PROJEKTU 

Vyplňte údaje o projektu, o jehož podporu žádáte. 

Název projektu: Organizace dětského dne 

Popis projektu: 

Popište stručně účel, popřípadě 
formát projektu, jeho cíle, 
plánované aktivity. Je-li to 
relevantní, vymezte prosím 
cílové skupiny, pro které je 
projekt určen, očekávaný počet 
návštěvníků, popřípadě popište 
odborné a personální zajištění 
projektu.  

Týká-li se projekt nákupu 
konkrétního vybavení, 
specifikujte jeho typ a výrobce. 
Pokud spolupracujete na 
organizaci projektu s dalšími 
partnery, uveďte jejich názvy a 
formu spolupráce. 

Požadované finanční prostředky budou využity 
na organizaci dětského dne spolkem 
dobrovolných hasičů ve vesnici Tatrmanice 
v areálu komunitní zahrady. Cílovou skupinou 
jsou děti od 4 let i dospělí, kteří by měli 
možnost společně strávit den na čerstvém 
vzduchu a v pohybu. Účastníci budou seznámeni 
s prací a rolí dobrovolných hasičů a zábavnou 
formou poučeni o bezpečnosti při pobytu venku 
i v domácnosti. Během dne bude program plný 
her - fotbal, badminton, opičí dráha, běh 
v pytlích a jiné, rozmanité, zábavné a 
přiměřeně náročné pohybové aktivity pro 
všechny věkové skupiny účastníků. Vybavení 
zakoupené na sportovní aktivity bude využito 
i v budoucnu při dalších akcích pořádaných 
spolkem. Ve fotokoutku bude možné pořídit 
fotografie, které budou milou vzpomínkou na 
příjemně strávený den. Zapůjčený party stan 
bude sloužit jako přístřešek při nepříznivém 
počasí, nebo k ukrytu před sluncem. Během dne 
bude k dispozici pro děti kvalitní a nutričně 
vyvážené občerstvení. Večer bude společné 
opékání buřtů a vystoupení country zpěváka. 
Po celou dobu konání akce budou přítomni 
proškolení zdravotníci. 

Termíny konání projektu: 
Předpokládané datum konání 
akce, nákupu vybavení, 
zahájení a ukončení programu 
atd.; není-li určeno konkrétní 
datum, uveďte odhadem  
 

Dětský den je naplánován na 2. 8. 2025. 
Vybavení bude nakupováno postupně před 
začátkem akce, záleží na časových kapacitách 
organizátorů. 

Plánovaná prezentace 
projektu: 

Informace o plánované akci bude zveřejněna na 
webových stránkách, Instagramu a facebookové 
stránce obce Tatrmanice a hasičského sboru. O 
proběhlé akci bude publikován článek 



 

 

 

CSG NADAČNÍ FOND, U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 23000791, zapsaný pod spisovou značkou N 2646, vedenou u Městského soudu v Praze 

 

csgfoundation.com    3 / 7 

 

Např. webová stránka projektu, 
sociální sítě, článek v tištěných 
médiích 

v okresním tištěném měsíčníku Tatrman a na 
sociálních sítích obce a spolku.  

 

 

 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ŽADATELE 

Vyplňte údaje o osobě oprávněné jednat za žadatele ve věci této žádosti. 

Jméno a příjmení: Barbora Hornická 

Funkce a forma jednatelského 
oprávnění: 

Předsedkyně spolku, statutární orgán 

Telefon:  224323686 

E-mail: b.hornicka@posta.cz 

 

 

Tento dokument je nezbytnou součástí žádosti o finanční podporu poskytovanou CSG NADAČNÍM 

FONDEM v rámci Programu podpory hasičských jednotek a sborů. Spolu s ostatní dokumentací jej 

vyplněný a podepsaný odešlete na email info@csgfoundation.com. 

Podáním této žádosti žadatel jako subjekt údajů potvrzuje, že se je srozuměn se zásadami 

zpracování osobních údajů CSG NADAČNÍM FONDEM a vyjadřuje svůj souhlas s těmito 

podmínkami. Plné znění Zásad zpracování osobních údajů je k dispozici na webových stránkách 

CSG NADAČNÍHO FONDU zde. 

Datum, razítko a 
podpis oprávněné 

osoby 

 17. 3. 2025   

mailto:info@csgfoundation.com
https://www.csgfoundation.com/cs/zasady-zpracovani-osobnich-udaju


 

 

 

CSG NADAČNÍ FOND, U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 23000791, zapsaný pod spisovou značkou N 2646, vedenou u Městského soudu v Praze 

 

csgfoundation.com    4 / 7 

 

ROZPOČET PROJEKTU 
Příloha k žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku  

z Programu podpory hasičských jednotek a sborů CSG NADAČNÍHO FONDU v roce 2025. 

 

ŽADATEL O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK 

Vyplňte údaje o žadateli a projektu. 

Název projektu: Organizace dětského dne 

Název žadatele: 
Spolek dobrovolných hasičů Tatrmanice 

IČO žadatele: 034 72 3021 

Jméno, příjmení a 
funkce osoby, 

jednající za 
žadatele 

Barbora Hornická, předsedkyně spolku 

Email: b.hornicka@posta.cz 

Telefon: 224323686 

 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Náklady uvádějte v Kč, včetně DPH. V případě potřeby přidejte do tabulky další řádky. 

VÝDAJ 1) 
VÝŠE NÁKLADŮ 

ZA POLOŽKU 
CELKEM 2) 

POŽADOVANÁ VÝŠE 
PŘÍSPĚVKU CSG 

NADAČNÍHO FONDU 3) 

VÝŠE NÁKLADŮ, 
HRAZENÝCH 

Z JINÝCH NEŽ 
VLASTNÍCH 
ZDROJŮ 4) 

Barevné 
rozlišováky pro 
hráče (22 ks) 

4 400  2 000  2400 

Občerstvení pro 
děti (50 osob) 

10 000  10 000   



 

 

 

CSG NADAČNÍ FOND, U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 23000791, zapsaný pod spisovou značkou N 2646, vedenou u Městského soudu v Praze 

 

csgfoundation.com    5 / 7 

 

Zapůjčení 
aparatury na 

večerní koncert 
7500  7 500   

Zapůjčení 
fotokoutku 

2500  2 500   

Medaile pro 
účastníky (20ks) 

8 000  8 000   

Badmintonové 
pálky (4 ks) 

600  600   

Hygienické 
potřeby na wc 

(toaletní papír, 
mýdlo) 

1 000  1 000   

Zapůjčení party 
stanu 

5400 5400  

Tisk materiálů 3660 3660  

SOUČET 34 060 31 660  2 400  

1) Uveďte konkrétní službu nebo zboží, včetně pořizovaného množství nebo rozsahu. Neuvádějte věcné ani „in kind“ dary 

nefinančního charakteru. 

2)Uveďte celkovou výši nákladů na danou položku rozpočtu, bez ohledu na zdroj jejího financování. 

3) U položek, které plánujete financovat z nadačního příspěvku CSG NADAČNÍHO FONDU, uveďte, v jaké výši příspěvek 

na danou položku žádáte. Pokud nežádáte o příspěvek na tuto položku, ponechte pole prázdné. Celková suma 

nadačního příspěvku pro projekt nesmí přesáhnout 100 000 Kč je-li žadatelem spolek. Je-li žadatelem obec nesmí 

celková suma nadačního příspěvku přesáhnout 250 000 Kč a zároveň může dosáhnout maximálně 70 % celkových 

plánovaných nákladů projektu.  

4) Je-li daná položka částečně nebo zcela hrazena ze zdrojů jiných než vlastních zdrojů žadatele nebo z případného 

nadačního příspěvku CSG NADAČNÍHO FONDU, uveďte celkovou výši nákladů hrazených z těchto třetích zdrojů u dané 

položky. V ostatních případech pole ponechte prázdné. 

 

 

SPOLUFINANCOVÁNÍ A OSTATNÍ PODPORA 

PROJEKTU 

Bude-li projekt sponzorován, financován, spoluorganizován nebo jinak podpořen organizací jinou 

než žadatelem a CSG NADAČNÍM FONDEM, popište prosím formu a rozsah této spolupráce, 

včetně výše poskytnutých finančních nebo materiálních darů. Jedná-li se o finanční podporu 



 

 

 

CSG NADAČNÍ FOND, U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 23000791, zapsaný pod spisovou značkou N 2646, vedenou u Městského soudu v Praze 

 

csgfoundation.com    6 / 7 

 

konkrétní části projektu (konkrétní položky rozpočtu), uveďte její rozsah v tabulce „Položkový 

rozpočet“ výše. V případě potřeby přidejte do tabulky další řádky. 

Název dárce / 
sponzora / 
partnera: 

Zpěvák Adam Valiz 

Forma a rozsah 
spolupráce: 

Na akci zdarma vystoupí s country hudebním číslem. 

Název dárce / 
sponzora / 
partnera: 

Pekárna Kvásek 

Forma a rozsah 
spolupráce: 

Na akci daruje pečivo, které bude podáváno během večerního 
pečení buřtů. Pekárna bude mít umístěné bannery s reklamou 
v prostoru konání akce. 

Název dárce / 
sponzora / 
partnera: 

Fotbalový klub Kopačka 

Forma a rozsah 
spolupráce: 

Sponzorský dar 2 400 Kč na nákup barevných rozlišováků. 
Protiplnění ze strany SDH formou reklamního stánku 
v prostoru akce a poděkování na našem webu. 

 

Tento dokument je nezbytnou součástí žádosti o finanční podporu poskytovanou CSG NADAČNÍM FONDEM 

v rámci Programu podpory hasičských jednotek a sborů. Spolu s ostatní dokumentací jej vyplněný a podepsaný 

odešlete na email info@csgfoundation.com. 

 

 

Datum, razítko a 
podpis oprávněné 

osoby 

17. 3. 2025   

mailto:info@csgfoundation.com


 

 

 

CSG NADAČNÍ FOND, U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 23000791, zapsaný pod spisovou značkou N 2646, vedenou u Městského soudu v Praze 

 

csgfoundation.com    7 / 7 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
Žadatel Hasičský spolek Tatrmanice,  

se sídlem: Hastrmanová 96/ 21, 426 00 Tatrmanice, Rázný kraj, Česká republika,  

IČO: 034 72 3021, tímto čestně prohlašuje, že: 

Nemá žádné splatné závazky ve vztahu ke státním fondům, zdravotní pojišťovně, orgánům sociálního 
zabezpečení nebo rozpočtu územního samosprávného celku.  

Zároveň ke dni podání žádosti nebo v posledních třech letech do tohoto dne, neprobíhalo, ani neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh, který byl zamítnut proto, 
že majetek nepostačoval k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 

 

V  Tatrmanicích  dne 17. 3. 2025 

 

Razítko a podpis oprávněného zástupce:                                                         

  
 


